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Referat fra ordinær generalforsamling den 22. april 2021 
 
 
 
 
 
Torsdag den 22. april 2021 kl. 17:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen Nest 
med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt virtuelt over Teams. 
   
Tilstede var 10 medlemmer.   
 
Foreningens administrator bød velkommen til denne ordinære generalforsamling. 
 
 
 

Ad 0 - Valg af dirigent og referent 

Else Djørup fra SJELDANI blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  
 
Denne generalforsamling blev holdt digitalt på Teams på grund af Corona-pandemien og myndighedernes 
forsamlingsforbud. 
 
 
 

Ad 1 - Beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 
 
Årets aktiviteter i foreningen har primært været omkring facadeprojektet. Renoveringen tog lidt længere tid 
end beregnet, men resultatet er blevet rigtig flot. 
 
Altanprojektet har været på hold, men er planlagt til at starte op i det kommende år. 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 2 - Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2020, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et underskud på 571.051 kr. efter 
betaling af afdrag på realkreditlån med 161.934 kr., har foreningen realiseret et underskud på 732.985 kr. Der 
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er gennemført et større vedligeholdelsesprojekt til 799.485 kr., hvis det ikke medregnes i driftsresultatet, ville 
foreningens have realiseret et overskud på 66.500 kr. 
 
Folketinget har vedtaget en ændring af Lejelovens § 5, stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Det kan have indflydelse på andelsværdiberegningen i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering og har et energimærke, som er dårligere end ”C”. Foreningens energimærke er ”C”.  
Foreningen anvender valuarvurdering til beregning af andelsværdien. 
 
Energimærket er udløbet og skal fornyes. 
 
I henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 31.300.000 kr. 
  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 28.455 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  0 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  0 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  54,75 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  26.163 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  5.137 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  31.300 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2016) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 81 % 
 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 261,63 kr. (sidste år: 236,06 kr.). 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 3. - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2021, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside forud 
for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2021. 
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Det blev besluttet at posten ’vedligeholdelse’ skulle tilføjes kr. 10.000 
 
Med denne ændring blev budgettet enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 
 

Forslag 1 – brugsret til havestykke i foreningens gård 

Andelshaveren med brugsret til lejligheden Niels Ebbesens Vej 16, st.tv. foreslår at brugsret til det lille stykke 
have foran lejligheden gives til deres lejlighed. 
 
Forslag 1a - brugsret til havestykke i foreningens gård 
Andelshaveren med brugsret til lejligheden Niels Ebbesens Vej 16, st. tv. foreslår at brugsret til det lille stykke 
have foran lejligheden gives til deres lejlighed.  
Der er tale om det lille stykke gård, hvor der på nuværende tidspunkt står et vasketøjsstativ, hvilket i alt er 20, 
4 kvm. Se bilag - rød streg.  
Ifølge andelshaveren benyttes stykket kun sjældent af andre andelshavere, da kun enkelte andre personer få 
gange om året tørrer tøj på stativet. Andelshaveren vil gerne påtage sig ansvaret at opsætte et nyt stationært 
vasketøjsstativ et andet sted i gården.  
Andelshaveren har tidligere talt med kommunen, der har meddelt, at der ikke er regler for, at der skal være to 
passager ind til gården, og den låge, der er der i dag, har de seneste fem år været boltret fast, så den ikke 
kunne åbnes. Andelshaver vil dog fortsat gerne lave en låge ud til Niels Ebbesensvej med indvendig kodelås, 
som vil kunne benyttes af andelshaverne i nødsituationer.  
Desuden vil andelshaver afgrænse haven ind mod gården med et plankeværk i Frederiksberg grøn, der 
matcher hegnet mod naboen i højde. Eller alternativt af en bøgehæk i samme højde.  
For brugsretten til havestykket foreslår andelshaver, at der betales 458 kroner, hvilket svarer til halvdelen af 
den boligafgift vi betaler dags dato.  
Der udarbejdes en særlig lejekontrakt og andelshaver indhenter alle nødvendige myndighedstilladelser.  
Andelshaveren har ret til at etablere en udgang fra lejligheden til haven med tilhørende trappe. Andelshaveren 
betaler selv omkostninger til dette og er ansvarlig for at indhente de nødvendige godkendelser fra 
myndighederne.  
 
Forslag 1b - brugsret til havestykke i foreningens gård  
Det samme som ovenstående, men hvor havestykket er en halv meter kortere, så andelsforeningen kan 
beholde blomsterbedet. Prisen for betaling for brugsretten beregnes på samme måde som forslag 1a, dog for 
et mindre areal. 
Da der er tale om en væsentlig forandring af foreningens fælles bestanddele kræver denne beslutning at 
mindst 2/3 dele af medlemmerne er til stede og at mindst 2/3 dele af de tilstedeværende stemmer for 
forslaget.  
 
Forslaget (1a og 1b) blev ikke vedtaget 
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Forslag 2 - bemyndigelse til omlægning af lån 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til – i samråd med administrator – at omlægge foreningens realkreditlån, 
såfremt det er til fordel for foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens realkreditlån, 
herunder ændring af låntype, løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen gælder frem til 
næste ordinære generalforsamling. 
Bestyrelsen frafaldt forslaget. 

 
 

Forslag 3 – opdatering af ejendommens vedligeholdelsesplan 

Bestyrelsen foreslår at der afsættes 20.000 kr. til opdatering af ejendommens vedligeholdelsesplan, da den 
seneste vedligeholdelsesplan er mere end 3 år gammel. 
Generalforsamlingen fandt at man bør arbejde videre med den eksisterende vedligeholdelsesplan fra 2016. 
Bestyrelsen frafaldt forslaget. 

 
 

Forslag 4 – vedr. cykelskur 

Baggrund: Der er 30 cykler/løbehjul i kælderen, ofte er det meget besværlig at få sin cykel frem. Kælderen 
burde bruges kun til ens primære cykel. 
Bestyrelsen pålægges at udarbejde et forslag til cykelparkering i gården, samt et forslag til cykelparkering 
udenfor gården. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 5 – vedr. skabe i kælder 

Det ene kælderrum (under trappen Svend Trøsts Vej) indrettes med 10 ens skabe, så der er 1 skab til hver 
lejlighed. Bestyrelsen står for indkøb af skabe indenfor en budgetramme på 4.000 kr. Beløbet tages fra 
foreningens opsparing.  
 Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 
 
 

Forslag 6 – vedr. farligt affald 

Det andet kælderrum indrettes med kasser til farligt affald, elektronik, osv. Bestyrelsen står for dette. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
 
 

Forslag 7 – vedr. reparation og istandsættelse af motorkøretøjer 

Det skal ikke være tilladt at reparere og istandsætte motorkøretøjer i gården. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
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Ad 5-6 - Valg 

På denne generalforsamling var bestyrelsesmedlem Ditte Eigenbrod på valg og der skulle vælges et nyt 
bestyrelsesmedlem for Michael Wolter, der er fraflyttet. Som nye bestyrelsesmedlemmer blev Ole Knudsen 
og Benni Holm valgt. 
 
Ditte Eigenbrod blev valgt som suppleant. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Marianne Bærenholdt    på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Silla Bakkalus    på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Pia Heidi Thorsteinsson    på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Ole Knudsen    på valg i 2023 

Bestyrelsesmedlem  Benni Holm    på valg i 2023 

1. Suppleant  Ditte Eigenbrod    på valg i 2022 

Bestyrelsen konstituerer herefter sig selv. 
 
Som administrator blev SJELDANI genvalgt og som revisor blev Luni genvalgt. 
 
 
 

Ad 7 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
En beboer udtalte: For- bagtrapper skal være ryddet, eneste vej til loftet er via Niels Ebbesens Vej´s 
bagtrappe, det er besværligt at komme forbi med lidt større ting, da der er fyldt med alt muligt, har flere 
gange måtte opgive. 
Det er også brandsikkerhed, hvis bagtrappen er fyldt med røg, så har brandfolk og røgdykker et problem. 
 
Altanprojektet står til at blive sat i gang. Ditte og Marianne vil indkalde til et beboermøde. 
 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen hævet kl. 19:20.  
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
 

 http://nest.sjeldani.dk/ 
 
 

---   Referatet underskrives digitalt af dirigenten og bestyrelsen   --- 
Else Djørup (dirigent), Marianne Bærenholdt (formand) Silla Bakkalus (bestyrelsesmedlem), Pia Heidi Thorsteinsson (bestyrelsesmedlem), Benni 

Holm(bestyrelsesmedlem) og Ole Knudsen (bestyrelsesmedlem) 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benni Holm
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Nest
Serienummer: PID:9208-2002-2-159088427859
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-04-27 13:10:45Z

Pia Heidi Thorsteinsson
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Nest
Serienummer: PID:9208-2002-2-969853953695
IP: 62.44.xxx.xxx
2021-04-27 19:14:21Z

Marianne Bærenholdt
Bestyrelsesformand
På vegne af: AB Nest
Serienummer: PID:9208-2002-2-190797551226
IP: 176.21.xxx.xxx
2021-04-28 09:56:58Z

Ole Knudsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Nest
Serienummer: PID:9208-2002-2-011731811036
IP: 87.61.xxx.xxx
2021-04-28 10:17:17Z

Else Djørup
Administrator
På vegne af: SJELDANI Boligadministration
Serienummer: CVR:35677968-RID:12265347
IP: 195.225.xxx.xxx
2021-04-29 13:18:25Z

Silla Agnieszka Bakalus
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Nest
Serienummer: PID:9208-2002-2-317765982890
IP: 62.198.xxx.xxx
2021-04-29 13:23:19Z
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 OI9CvzA/X79qPKJpw7X/fYI5qzQf4ZcZ6qYmzYtgGcc=


 
dwGx5wv4611gbKfOzfMYzEKRs0W/k/OaYsLbPmkY/NafmyHisP8et9SwiredwXW8aCt/O25TC3B0
U9imSK0wSip5KAxLSFN40YcW+BPzseqhtYd7slLyBD+KMYKEgwRng1K5maPaJvySd/EQOKCSEWkG
AyifEvz8+lIRiYBHnw1Y9uSFsEFlcMD2haKhprzXYlUCKOrXafTLkvEwvpJxjgue9+gj/NmlT4nr
bjRqt/T8LhjYYEojUp3fjsWTwd5RJboErYdohlzCgzg7HAKuC49NP+ODefy1ZboRiaD7DKNzRKdf
xoiZR0gNy2HcdIoc9tG8urqmVdJGWxTO12DAXw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODk2NzA0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MU5ZRTAtWUlYRzYtSFVLN0YtSjIwRUQtUUFQWkYtTkJQN0I=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNyAxMzowODo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 c1iytZVxaUtPFaMhQrVRxCk2MEiD4L4W7Evo5cIThsU=


 
UyV6ZmjOls5ug4wY7o3SKED1sVDtzrPK3cfh14YHoYLRceNSsGy4S1+8koGqAWVOcpyedGURc4pl
MbbFIEF8AeLgnksDJnxwujQnLSTX0uCNTQk1UgJmM69NXHd8gIROSnDtWyFguwynUh044oM+/xLz
iXWlFjrv1KYdSuQUjnvCzkBsYVlrfcv8/SdYW+dFd8d3YPzI6SWNxvUquqB/Pz/B1g0EpuPb12Jm
5vlwfpzaT2VaxukMeDYd7UCJ2gzz78dHtPmZzRLXzIHb7Ywqxsbra5JoUEj5TOsMgxKJU46Sq6oC
vWoHt3ukuL43gxHEI/bSWVE9NchuB9U3K7r5jw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODk2NzA0OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S081VkItSkU1MlotNlNBT08tSjY4NVEtVFBIT1gtMlk2VE0=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNyAxOToxMzo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gvGO3ipT0qr5KDqF0x4C7IWPgMoHPWDNG9+XOjMnd5w=


 
gKIh3cpN1yFWg4cLbW6BxbhFIpPn3GW/8zlubrDIjY6V7bEsLZ+VoCVIgYhs/atdvHjCqsoOkrkK
egwC1R8QuJqPXBKydNjPCmLTEFQuSCC3jfhAgO260kSlRjSerQj94FtoTVmzRFN6BtsNx3m9mF10
fPiVpBHN1vDk0b9+TPbW5gYcC/cLLvYVysoCviCMx+kBA1roH6pWClT6K5hggqMp66eBNrFsSs+I
J7UGwZPP/BAfNvPbDegWY6pKCFpYJfW0IjB2ao2V9Y/t91LcICwebNhxq8T/nKIcmCXdKTvnkY+u
hmQLM+JU+t6/1UI93unKW566C9Gy/nHY1Evzcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODk2NzA0Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0hCU1MtMFBBTkMtV09EQU0tMk4yU1ctRUpNNjEtS1A2N1E=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOCAwOTo1NjoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 nyVPTX7byePf0ge+5e88yLlGNcAh0+Bsp30o7BRNHYo=


 
ZJxohWdgunvo6nvPyToL2dq6Aj86ofS9MGnPqtECQ6v0RB7VBgp+xb4/jikegrOPp8L77dJlajl/
nwvWWOg0Y2RgkWKiZea94xKB3PIv1ndP/7ElW+nzM5bVblJ5z95Qs4lTV8oDbfCKawCr3vni3jZ2
uli7WimUaGGyDy0Ue70wOTg6NS/SBW1V4MTldsayYYdEV5ucARQXghoD7BCaYs1J/gt/kMJ+lXpb
aQWf1qBZ6Yn5+qIMGXiQd33YyYOxaRz6gaOxhOKud2bJBT8Gt3l/G3JD5hD+XWFWWYrPte5sWXUQ
fNn299uj9gDWJLGfWe2Y/cUtsbV7b4RhnVn4ow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODk2NzA0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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 A5MiszXOBVUNrAZDXaUwXOgY56ZWgEKanJsMMgRz20c=


 
F8jCzNPc4MFyA/V0RwUi8U8b7WzHSFo0XDpvqr9BUQnacN/Z8gSkIeOfdyMnUUopiSKSu2YM2q5a
2A6BzNyX8SwgBUTEX2KSigZmMcyRg48Vpwuow+l87f2Xhr0OhbjhpiqSv5qi31uM9BGSFXFn1Vas
xq8jBCB9dOyKMZquEe2OZ5qwU04Rd5QlkrcjA/HO9nsn8AGDKUktr667j95OrY4kX5RxHhb5DQjB
jzjqAWMKEeYuT2Rx7T4lTEHaEpVKZxiUqW+kE46HGj2afF6NGNDQlpWmi5mIeIBNuRIPpLs9rutA
0PdC7VeV8M22vppCnqTorv800+U6715pLbFmYA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId ODk2NzA1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUlDNU8tQk43VzQtTzI2VFMtSTdINkUtNDBNU0gtSzRIREw=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAxMzoxMjozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KAvHXS62tdk0HlsHqCUZlIulqhA+tZDJC6rBOEZQsSE=


 
V2amfiLgW3YRANbwE/n352+bk6h0v0N4IkpiBKC9V0a6GKHSDTnl3KWHsWn+zcLEDXpZFpJYf0+O
sCWhlTi4DXEwF2xXIcr6nEBv6hwHUAjjFtsfKnowiqMAmBnuGfIUZWeZQnB1e6lkGpv6SQfeHNSB
98LTd6xd+4V7qsDW/NOlEvZRvqh87pDyqx6MS0deliSGd2yDtCOaUEByD/NuIYBnDDJEQDk5pAy8
DMIW56YlPGH8OYUYyZMlptorcCW43mluy04O6tOcxisMZRXz285xQN6vBtzwGiXC+Rvmo3B+TCWp
ClTB5ZTc1YgLEXaXxSLm3Rqu+kn+SsqyfHHb1w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18xXzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODk2NzA1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVUFEMjMtQU44Q0stWkRFWU4tODFXNUstNDVUVFQtQURFSEEiLCJkaWdlc3QiOiJmMmRjY2MzOTk4YWFmZGVjNjY4ZWI4NzlhMDZlOGEwZTgxZTQyYWE3MGQ3YmZmY2Y3MDc5MTVmNmY3NmQ4ZDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlNLSUgtRUE2UVYtUUI2WEItOElTUzYtRVRMTUQtMlhMQzU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAxMzoyMjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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